ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

об изменении сторонами  определенных условий  в родительский договор

об образовании по основной образовательной программе дошкольного

образования МКДОУ ДС №3 ОВ с.Чугуевка

На основании Постановления  администрации Чугуевского

муниципального округа Приморского края  от 13.07.2022 г.№ 605-НПА «Об

установлении родительской платы за создание условий для присмотра и

ухода за детьми , осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных образовательных организациях Чугуевского

муниципального округа, осуществляющих образовательную деятельности»,

1.Внести  в гл. III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за

воспитанником

  3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником

(далее - родительская плата) составляет две тысячи двести пятьдесят

рублей

 (стоимость в рублях)

Не допускается включение расходов на реализацию основной

образовательной программы дошкольного образования, а также расходов на

содержание недвижимого имущества Учреждения в родительскую плату за

присмотр и уход за Воспитанником.

3.2. Начисление родительской платы производится из расчета

фактически оказанной услуги по присмотру и уходу, соразмерно количеству

календарных дней, в течение которых оказывалась услуга.

3.3. Заказчик

______________ежемесячно_________________________________________

вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником,

указанную настоящего Договора, в сумме  две тысячи двести пятьдесят

рублей

   2.Настоящее  соглашение является неотъемлемой  частью родительского

договора  об образовании по основной образовательной программе

дошкольного образования МКДОУ ДС №3 ОВ с.Чугуевка

4. Настоящее соглашение вступает в силу  с 1  августа 2022года.

Заведующий   МКДОУ ДС №3 ОВ

	1.Внести  в гл. III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за воспитанником